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POULET TERIYAKI

POULET BBQ CORÉEN

SAUMON SUNSHINE YUZU

SAUMON SUNSHINE 

CREAMY WASABI

SAUMON POP YUZU

SAUMON POP CREAMY 

WASABI

SAUMON TERIYAKI

THON LUKI AHI

AUBERGINE MISO

HAPPY FALAFELS

SAUMON & THON MARINÉ

SAUMON & AVOCAT

CREVETTES MARINÉES & 

AVOCAT

GYOZAS LÉGUMES

GYOZAS POULET

GYOZAS CREVETTE

SOUPE MISO & SMOKED 

TOFU BBQ

AUBERGINES CAJOU

WAKAME

RIZ SUSHI

RIZ BRUN

SALADE MACHE&EPINARD

PAIN BAO

SAUMON YUZU

SAUMON CREAMY WASABI

SAUMON TERIYAKI

THON AHI

THON CREAMY SPICY

CREVETTES

AUBERGINE CAJOU

POULET BBQ CORÉEN

POULET TERIYAKI

SMOKED TOFU BBQ

FALAFELS

GYOZAS POULET

GYOZAS LÉGUMES

PROTEINES

TOUS NOS PRODUITS PEUVENT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC DES ALLERGÈNES

Nos bowls sont fraîchement préparés au comptoir où nous manipulons une multitude d’ingrédients. Malgré toutes nos précautions, 

nous ne pouvons pas éliminier tout risque de contamination croisée dans nos produit et garantir l’absence totale d’allergènes dans 

nos préparations. Merci de prévenir l’équipe de vos allergies lors de votre commande.
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ANANAS

MANGUE

AUBERGINE CAJOU

CAROTTES NATURES

AVOCAT EN CUBES

MAÏS GRILLÉ

CHOU ROUGE MARINÉ

CONCOMBRE MARINÉ

EDAMAMES

KIMCHI

WAKAME

CREAM CHEESE

(fleur de sel & zest citron vert)

SMASHED AVO

TOMATES CERISE

RADIS MARINÉS

PASTÈQUE

SMOKED TOFU BBQ 

SOJA SALÉE

SOJA SUCRÉE

SOJA YUZU

TERIYAKI SHIITAKE

MAYO SPICY

MAYO WASABI

MANGO TROPICALE

RED SRIRACHA

BBQ COREEN

OIGNONS

FRITS

OIGNONS NOUVEAUX

SÉSAME

CORIANDRE

PETITS POIS

WASABI
GINGEMBRE

MARINÉ

T
O

P
P

IN
G
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QUE SIGNIFIE LES « TRACES » ?

Les allergènes inscrits dans la mention des « traces » ne font « normalement » pas parti de la composition du produit. Cela indique simplement qu’il a été fabriqué dans un atelier 

qui les utilise pour d’autres fabrications de produits.

Les industriels sont soumis à des règles d’hygiènes très strictes. C’est pourquoi, les cuves et réservoirs sont nettoyés entre chaque fabrication. Mais  la présence fortuite d’un 

allergène n’est pas impossible d’où la mention parapluie des traces, l’industriel se prémunit de tout risque. 
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TWISTS 1/2

TOUS NOS PRODUITS PEUVENT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC DES ALLERGÈNES

Nos bowls sont fraîchement préparés au comptoir où nous manipulons une multitude d’ingrédients. Malgré toutes nos précautions, 

nous ne pouvons pas éliminier tout risque de contamination croisée dans nos produit et garantir l’absence totale d’allergènes dans 

nos préparations. Merci de prévenir l’équipe de vos allergies lors de votre commande.
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GRENADE

GRAINES DE COURGE

PIMENT FRAIS

ALGUES

NORI

POUSSES DE SOJA

DUKKAH

NOUILLES RAMEN

BOUILLON MISO/RAMEN

POULET MISO GRILLÉ

GYOZAS POULET

GYOZAS LÉGUMES

SMOKED TOFU BBQ

PACK CHOI

CAROTTES & DAIKON

POUSSES DE SOJA

OEUF AJITAMA

OIGNONS NOUVEAUX

SÉSAME

AUBERGINE MISO 

SAUMON YUZU 

(sauce mayo wasabi)
SAUMON YUZU 

(sauce teriyaki shiitake)

CREVETTES

SAUMON YUZU & AVOCAT

SAUMON YUZU, CREAM 

CHEESE& AVOCAT

THON SPICY &AVOCAT

VEGGIE ROLL

SALADE DE FRUITS: 

PASTÈQUE & MENTHE
SALADE DE FRUITS: 

ANANAS & MYRTILLES

MOELLEUX AU CHOCOLAT

CHEESECAKE & COULIS 

DE FRUITS ROUGES

ALPRO YAOURT

CHIA PUDDING

MOCHIS CREAM

TOUS NOS PRODUITS PEUVENT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC DES ALLERGÈNES

Nos bowls sont fraîchement préparés au comptoir où nous manipulons une multitude d’ingrédients. Malgré toutes nos précautions, 

nous ne pouvons pas éliminier tout risque de contamination croisée dans nos produit et garantir l’absence totale d’allergènes dans 

nos préparations. Merci de prévenir l’équipe de vos allergies lors de votre commande.

QUE SIGNIFIE LES « TRACES » ?

Les allergènes inscrits dans la mention des « traces » ne font « normalement » pas parti de la composition du produit. Cela indique simplement qu’il a été fabriqué dans un atelier 

qui les utilise pour d’autres fabrications de produits.

Les industriels sont soumis à des règles d’hygiènes très strictes. C’est pourquoi, les cuves et réservoirs sont nettoyés entre chaque fabrication. Mais  la présence fortuite d’un 

allergène n’est pas impossible d’où la mention parapluie des traces, l’industriel se prémunit de tout risque. 
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PASSION MANGUE

DETOX

MALIBU ANANAS

FRAISE 

PASTÈQUE 

CUCUMBER COOLER 

ORANGE CITRUS 
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CAFE LATTE VANILLE

MATCHA LATTE

CHAI LATTE

ESPRESSO

CAFE LONG

CAFE LATTE

CAPPUCCINO

CARAMEL MACHIATO

MATCHA LATTE

CHAI LATTE

THÉ VERT
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BOISSONS CHAUDES

SMOOTHIES & LIMONADES
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TOUS NOS PRODUITS PEUVENT AVOIR ÉTÉ EN CONTACT AVEC DES ALLERGÈNES

Nos bowls sont fraîchement préparés au comptoir où nous manipulons une multitude d’ingrédients. Malgré toutes nos précautions, 

nous ne pouvons pas éliminier tout risque de contamination croisée dans nos produit et garantir l’absence totale d’allergènes dans 

nos préparations. Merci de prévenir l’équipe de vos allergies lors de votre commande.
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QUE SIGNIFIE LES « TRACES » ?

Les allergènes inscrits dans la mention des « traces » ne font « normalement » pas parti de la composition du produit. Cela indique simplement qu’il a été fabriqué dans un atelier 

qui les utilise pour d’autres fabrications de produits.

Les industriels sont soumis à des règles d’hygiènes très strictes. C’est pourquoi, les cuves et réservoirs sont nettoyés entre chaque fabrication. Mais  la présence fortuite d’un 

allergène n’est pas impossible d’où la mention parapluie des traces, l’industriel se prémunit de tout risque. 

BOISSONS FRAPPÉES
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